

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2022 AL: 31/03/2022

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	353.487.531.529	0	353.487.531.529	102.542.333.154	81.083.667.852	22,9382%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	175.394.028.257	0	175.394.028.257	55.600.735.828	41.765.943.101	23,8126%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	175.394.028.257	0	175.394.028.257	55.600.735.828	41.765.943.101	23,8126%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	114.576.111.457	0	114.576.111.457	35.800.977.261	26.227.045.697	22,8905%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	60.817.916.800	0	60.817.916.800	19.799.758.567	15.538.897.404	25,5499%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	178.093.503.272	0	178.093.503.272	46.941.597.326	39.317.724.751	22,0770%
161	INTERESES	163.009.437.954	0	163.009.437.954	45.586.379.117	37.962.506.542	23,2885%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	147.694.400.150	0	147.694.400.150	43.867.707.554	36.243.834.979	24,5397%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	10.277.217.804	0	10.277.217.804	1.176.249.681	1.176.249.681	11,4452%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	5.037.820.000	0	5.037.820.000	542.421.882	542.421.882	10,7670%
162	DIVIDENDOS	7.804.065.318	0	7.804.065.318	0	0	0,0000%
1	VARIOS	7.804.065.318	0	7.804.065.318	0	0	0,0000%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	1.355.218.209	1.355.218.209	18,6156%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	1.355.218.209	1.355.218.209	18,6156%
200	INGRESOS DE CAPITAL	38.260.700.000	0	38.260.700.000	0	0	0,0000%
210	VENTA DE ACTIVOS	21.955.000.000	0	21.955.000.000	0	0	0,0000%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	21.955.000.000	0	21.955.000.000	0	0	0,0000%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	21.955.000.000	0	21.955.000.000	0	0	0,0000%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	16.305.700.000	0	16.305.700.000	0	0	0,0000%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	16.305.700.000	0	16.305.700.000	0	0	0,0000%
9	VARIOS	16.305.700.000	0	16.305.700.000	0	0	0,0000%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	630.000.000.000	0	630.000.000.000	124.814.784.616	121.082.719.211	19,2195%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	630.000.000.000	0	630.000.000.000	86.897.310.709	83.165.245.304	13,2008%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	630.000.000.000	0	630.000.000.000	86.897.310.709	83.165.245.304	13,2008%
9	VARIOS	630.000.000.000	0	630.000.000.000	86.897.310.709	83.165.245.304	13,2008%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	37.917.473.907	37.917.473.907	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	37.917.473.907	37.917.473.907	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	37.917.473.907	37.917.473.907	
	TOTAL GENERAL:	1.021.748.231.529	0	1.021.748.231.529	227.357.117.770	202.166.387.063	19,7863%